ふ れ あ い 講 座 申 込 書

  令和   （20   ）年   月   日

柏崎市長  櫻井 雅浩 様

団体名：

連絡先：〒   ―

    住所

連絡先氏名：

電話番号：    （    ）

下記のとおり、ふれあい講座を申込みます。

希望日時
令和   （20   ）年   月   日（  ）

午前・午後   時   分～   時   分

会  場

希望講座    番「                       」

参加人数
    人

（ 対象者：少年・青年・成人・女性・高齢者・限定なし ）

集会等の

名称及び

開催目的

名称

目的

講座への

要望等

※講座への要望等がございましたら、ご記入ください。